
Functie Naam Mail Telefoon 

Sportcomplex FC VVC Montreallaan 1 Wedstrijdkamer complex@fcvvc.nl 0252-682635 (alleen >> zaterdag 8:00 en 18:00)

Organisatie Naam Mail Telefoon

Ledenadministratie / Contributie FC VVC ledenadministratie@fcvvc.nl

FC VVC Postadres Postcode - Plaatsnaam

Postadres Postbus 157 2150 AD Nieuw Vennep

Bankgegevens Bankrekeningnummer

Bankrelatie NL 36 RABO 01100 73 746 t.n.v. FC VVC

Organisatie Naam Mail Telefoon

Facilitair Zaken (veld en accommodatie) NB facilitair@fcvvc.nl NB

Communicatie & Marketing NB marcom@fcvvc.nl NB

Website Redactie Roy Lechner redactie@fcvvc.nl NB

Mannen van Dienst NB NB

Mannen van Dienst NB NB

Mannen van Dienst NB NB

Organisatie Naam Mail Telefoon

Wedstrijdsecretariaat/Wedstrijdprogramma John en Linda Hagman wedstrijdzaken@fcvvc.nl  NB

Toernooi Commissie NB toernooien@fcvvc.nl NB

Oud Papier (GOPA) Hans Hoekstra oudpapier@fcvvc.nl 06-36273467

Scheidsrechter Coördinatie Ronald Tijmes scheidsrechters@fcvvc.nl 06-42613734

Medische zaken NB algemenezaken@fcvvc.nl NB

Organisatie Naam Mail Telefoon

Scouting NB scouting@fcvvc.nl NB

Ajax Online Academy Joost Groenewegen techniek@fcvvc.nl NB

Functie Naam Mail Telefoon

Coördinatoren JEUGD NB jeugd@fcvvc.nl NB

Coördinatoren SENIOREN NB senioren@fcvvc.nl NB

Functie Naam Mail Telefoon

Bestuurslid van Dienst Marco vd Maden mvand1004@gmail.com 06-15070193

Bestuurslid van Dienst André Derks techniek@fcvvc.nl NB

Organisatie Naam Mail Telefoon

Sponsor Commissie NB sponsoring@fcvvc.nl NB

Sponsorhome NB sponsorhome@fcvvc.nl NB

Videokrant Hans den Ouden videokrant@fcvvc.nl 06-51497995

Kantine Coördinatie Ella Donker kantine@fcvvc.nl 06-22919840

Kantine Inkoop Coördinatie Ella Donker kantine@fcvvc.nl 06-22919840

Evenementen Commissie NB evenementen@fcvvc.nl NB

LAATSTE VERSIE :: 27 Augustus 2024

DIVERSE

ALGEMENE CONTACT INFORMATIE :: 2024 - 2025

COMMERCIELE ZAKEN

TECHNIEK

FC VVC SPORTCOMPLEX

LEDENADMINISTRATIE

POSTADRES

BANKGEGEVENS

AANSPREEK mbt VOETBAL ZAKEN

HART VOETBAL ZAKEN

BESTUURSLID VAN DIENST
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